Jena Stadteinzel Seniorinnen C 2015/16
14.11.2015 - 15.11.2015 Jena

Club / Verein:

BC Pin Ghosts Jena
BC Pin Ghosts Jena

Platz: Name:
1 Haun, Susanne
2 Brauer, Elfriede

LV:
THU
THO

Pins:
1.730
1.415

Sp.:
12
12

Schnitt:
144,17
117,92

Hdc.:
96
108

Gesamt:
1.826
1.523



Jena Stadteinzel Seniorinnen C 2015/16

Finale

Platz Name

1 Haun, Susanne
BC Pin Ghosts Jena

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von:

2 Brauer, Elfriede
BC Pin Ghosts Jena

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 9 ges. Handicap von:

48

54

Lv
THU
Pins /Sp. Schnitt

882/ 6 147,00
930/ 6 155,00

THU
Pins /Sp. Schnitt

685/ 6 114,17
739/ 6 123,17

Ubertrag

896

HI Spiel: 1
174 140
182 148

784

HI Spiel: 1
127 120
136 129

Pins Spiele Schnitt

1.730 12 144,17
2 3 4 5

161 124 174 153
169 132 182 161

1.415 12 117,92
2 3 4 5

111 127 120 102
120 136 129 111

15.11.2015

Jena - Bowling Roma

Hdc

96
6

130
138

108
6

105
114

Gesamt

1.826

1.523



Jena Stadteinzel Seniorinnen C 2015/16

Vorrunde

Platz Name

1 Haun, Susanne
BC Pin Ghosts Jena

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von:

2 Brauer, Elfriede
BC Pin Ghosts Jena

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 9 ges. Handicap von:

Pins /Sp. Schnitt

848/ 6 141,33
896/ 6 149,33

Pins /Sp. Schnitt

730/ 6 121,67
784/ 6 130,67

Pins Spiele Schnitt

848 6 141,33
2 3 4 5

136 167 137 138
144 175 145 146

730 6 121,67
2 3 4 5

137 123 96 125
146 132 105 134

Hdc

48
6

137
145

54

137
146

14.11.2015
Jena - Jembo Park

Gesamt

896

784



Jena Stadteinzel Seniorinnen C 2015/16 14.11.2015 - 15.11.2015

Jena
Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Haun, Susanne 144,17 1.730 12 174 THU BC Pin Ghosts Jena
Vorrunde 141,33 848 6 167  Spiele: 133 136 167 137 138 137
Finale 147,00 882 6 174 Spiele: 140 161 124 174 153 130
2 Brauer, Elfriede 117,92 1.415 12 137 THU BC Pin Ghosts Jena
Vorrunde 121,67 730 6 137 Spiele: 112 137 123 96 125 137

Finale 114,17 685 6 127 Spiele: 120 111 127 120 102 105



